PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO
ESTADO DO PARANÁ

                    CNPJ: 78.279.981/0001-45

Rua Cinderela, 379 – Fone: (42) 3636-1185 – Fax: (42) 3636-1478 – CEP: 85.160-000
www.cantagalo.pr.gov.br

DECRETO Nº: 093/2017

  SÚMULA: Nomeia Servidores Aprovados em Concurso

Público Municipal que Menciona.

O Prefeito do Município de Cantagalo, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais:

DECRETA:

Art. 1º - Ficam Nomeados em virtude de aprovação em Concurso

Público, conforme Edital de Convocação nº 007/2016 de 21 de março de 2017, para

fazerem parte do Quadro dos Funcionários Públicos Municipais de acordo com a Lei nº.

497/2003 e suas modificações, os servidores relacionados e constantes deste Decreto;

NOME CARGO

Noemi Dos Santos Gonçalves   Professor

Marcia Paraguai   Professor

Maria Madalena Dias   Professor

Andre Luiz Da Silva Falkembak   Professor

Daniele Aparecida Ribas Professor

Art. 2º - Este Decreto vigora na data de sua emissão.

Art.3º - Publique-se e arquive-se.

Gabinete do Prefeito Municipal Cantagalo, 03 de Abril de 2017.

Jair Rocha da Silva

Prefeito Municipal